



LÄRARNAS  
RIKSFÖRBUND

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014 LÄRARNAS RIKSFÖRBUNDS KOMMUNFÖRENING I GÄVLE

Styrelsen för Gävle kommunförening av Lärarnas Riksförbund får härmed avge sin verksamhetsberättelse för tiden 20140101 - 20141231

<b>KO</b>	Kommunombud och ordförande: Karin Ahlgren
<b>Bitr. KO</b>	Biträdande Kommunombud och vice ordförande: Linda Olsson Biträdande kommunombud: Mathilda Bergström Agneta Forsberg, tom 18/6
<b>HSO</b>	Huvudskyddsombud: Daniel Persson tom 18/6, Lena Orest Fröjd from 11/8
<b>REKO</b>	Ombud med ansvar för rekrytering: Mathilda Bergström
<b>Styrelsen</b>	Styrelsen har bestått av de ledamöter som framgår av nästa sida. Antalet protokollförda sammanträden har varit 8 stycken.
<b>Kassör</b>	Gunnar Thörn
<b>Revisorer</b>	Peter Sundquist och Hans Lemoine
<b>Valberedning</b>	Håkan Aksén, Monica Hansson och Peter Alzén

### Kurser och övriga utbildningar:

Nya ombud deltog i Facklig grundkurs i Alfta: Steg II 18-20 mars, Steg I 14-16 okt  
Bitr KO deltog i blockutbildning för kommunombud  
KO, HSO och 5 SO deltog i utbildningsdag för skyddsombud i Söderhamn 21 januari  
KO och bitr KO deltog i utbildningskonferens om lön i Söderhamn den 18 februari  
KO och bitr KO deltog i Regional utbildningsdag AFA i Gävle den 5 mars  
KO deltog i Kommunföreningskonferens om framtidsfrågor i Stockholm den 15 maj  
KO och bitr KO deltog i utbildning för kommunombud i Engeltofta den 10 juni  
KO och åtta förstelärare deltog i distriktets Karriärtjänsträff den 29 september  
Åtta SYV deltog i Region Mitts Fortbildningsdag för syv i Gävle den 28 oktober  
KO och bitr KO deltog i utbildning för kommunombud i Riga den 17-18 november

### Förbundsråd:

KO deltog i Förbundsråd 14 maj

### Förhandlingar/samverkan (KO/bitr.KO/HSO):

Ko deltog i Central Samverkan (CSG) varje månad.  
KO deltog i förvaltningssamverkan Näringsliv och Arbetsmarknad varje månad.  
KO, bitr KO och HSO deltog i förvaltningssamverkan Utbildning Gävle varannan vecka.  
KO deltog i samverkan om kommunens Mål och ramar och Årsbudget.  
KO och bitr KO deltog vid lönekartläggning den 30 september  
KO och bitr KO deltog i förhandlingar angående Lönerevision 2014.  
KO och bitr KO deltog i förhandlingar angående Karriärtjänster  
Bitr KO deltog i förhandlingar angående individärenden.  
Bitr KO deltog i ett antal samverkansmöten på olika rektorsområden.

**Rekryterings-/Medlemsbefrämjande aktiviteter (KO/bitr.KO/REKO):**

REKO deltog i rekryteringsupptakt i Stockholm 3-4 feb och 16-17 aug.  
Studentrekrytering vid upprop HIG 20 aug, 26 aug, 28 aug och 3 sep  
Studentrekrytering vid Studentmässan, HIG 9 sep.  
Föreläsning den 30 september: "Generation Ego" med Ana Udovic  
Vinprovningsskväll den 17 oktober  
Bussresa till Skolforum den 28 oktober  
Försäkrings- och pensionsinformation med mingel den 27 november  
REKO har besökt ett stort antal friskolor och kommunala skolor samt har ansvarat för  
kontakterna med HIG och LR Stud.

**Övrig verksamhet:**

KO och bitr. KO har deltagit i distriktets styrelsemöten.  
KO har deltagit i RUC-X som distriktets LR-repr. den 27 feb och 18 september.  
Bitr KO arrangerade träff för friskoleombud den 8 april  
Firande av Skolans Dag den 9 september med politikerträff i Stadshuset och presentation av  
rapporten Lärarna om skolan i Gävle  
KO och bitr. KO träffade de blivande kommunalråden den 8 december angående Lönerevision  
2015  
KO, bitr. KO och HSO har gjort skolbesök, drivit medlemsärenden och deltagit vid rehabträffar.  
KO och bitr KO har deltagit i en rad medlemsmöten och lokalföreningsårsmöten.  
KO och bitr. KO har deltagit i rekryteringar av gymnastiechef, rektorer och biträdande rektorer.

I Verksamhetsplan 2014 framgår att kommunföreningen, enligt beslut av LRs Kongress 2012, har ansvar för  
följande uppdrag: Medlemsservice, Förhandlingar angående löne- och arbetsvillkor, Utbildning och Rekrytering.

Som framgår av uppräkningsplanen ovan har mycket verksamhet bedrivits inom dessa områden. Angående de  
aktiviteter som skulle utföras under 2014 kan följande noteras:

- Den lokala hemsidan ([www.lr.se/gavle](http://www.lr.se/gavle)) uppdateras nu kontinuerligt med protokoll och inbjudan till  
aktiviteter som är på gång i kommunföreningen
- Den lokalombudsutbildning som förbundet centralt skulle anordna i november blev aldrig av.
- Den politikerträff som vi inbjöd till i samband med Skolans dag var uppskattad av politikerna och  
kommer att ske även i år.
- Det av förbundet utsatta rekryteringsmålet om 6% har inte uppnåtts, men med tanke på att vi har så stor  
andel av lärargrupper som traditionellt inte tillhör LR, var det väntat.

LR Gävle har idag totalt 956 medlemmar i de kommunala skolorna och friskolorna.

Vi har 26 lokalombud och 21 skyddsombud.

Styrelsen har under 2014 bestått av:

Karin Ahlgren, Helena Ahl-Larsson, Christina Ahl (vt 14) Ingemar Ahne (vt 14), Kristofer Andersson,  
Mathilda Bergström, Agneta Forsberg (vt 14), Kenneth Forsgren, Hannah Fahlgren,  
Ing-Marie Granholm, Kristina Hellström, Elisabeth Hillman, Kajsa Hägglund (ht 14), Mehran Jafari, Albert  
Lauschus (vt 14), Christina Lindström (vt 14), Ingela Lundin (ht 14), Helena Nilsson (ht 14), Linda Ohlsson,  
Linda Olsson, Mimmi Olsson (ht 14), Lena Orest-Fröjd (ht 14), Daniel Persson (vt 14), Anna Sköld (vt 14),  
Ulrika Sundin, Jenny Söderlund (ht 14), Henrik Tengqvist, Gunnar Thörn, Carina Wennberg (ht 14) och  
Stefan Ädel.

**Tack alla medlemmar och ombud för ett gott fackligt arbete 2014!**

Gävle den 26 mars 2015

För styrelsen av Gävle kommunförening av Lärarnas Riksförbund

Karin Ahlgren, KO och ordf, Linda Olsson, bitr. KO och vice ordf.  
Mathilda Bergström, bitr KO och REKO, Lena Orest Fröjd, HSO



LÄRARNAS  
RIKSFÖRBUND  
Gävle kommunförening

## Styrelse verksamhetsåret 2015

**Ordförande; kommunombud:** Karin Ahlgren exp. tfn: 17 99 08 mobil: 073-087 70 76  
**Bitr. kommunombud:** Linda Olsson, tfn: 17 99 19, mobil: 070-414 08 88  
**Bitr. kommunombud, REKO:** Mathilda Bergström, tfn: 17 50 03, mobil 073-042 73 70  
**Huvudskyddsombud:** Lena Orest Fröjd, lena.orest-frojd@gavle.se

### Lokalombud och styrelsemedlemmar

Grundskola	Andersberg	<b>Hélène Lindfors</b>
	Bergby	<b>Ingela Lundin</b>
	Hagaström	<b>Mimmi Olsson</b>
	Lillhagen 7-9	<b>Elisabeth Hillman</b>
	Sjöängsskolan	<b>Gunnar Thörn</b>
	Sofiedal F-6	<b>Helena Nilsson</b>
	Sofiedal 7-9	<b>Ulrika Sundin</b>
	Solängen f - 3	<b>Linda Ohlsson</b>
	Solängen 4-9	<b>Stefan Ädel</b>
	Stora Sätra	<b>Jenny Söderlund</b>
	Strömsbro	<b>Carina Wennberg</b>
	Sörby F-6	<b>Henrik Tengqvist</b>
	Sörby 7-9	<b>Erika Jeppsson</b>
<b>Gymnasiet /Vuxenutb.</b>	Borgis	<b>Kristina Hellström</b>
	Komvux	<b>Mehran Jafari</b>
	Polhem	<b>Hannah Fahlgren</b>
	SFI	<b>Ing-Marie Granholm</b>
	Vasa	<b>Kristofer Andersson</b>
<b>SYV</b>		<b>vakant</b>